

URZĄD GMINY
W CELESTYNOWIE
Urząd Gminy w Celestynowie
ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów
www.celestynow.pl

Celestynów dn.09.02.2015r

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: **postępowania w trybie zaproszenia do złożenia oferty dot. usługi polegającej na zakupie wraz z dostawą do siedziby Zamawiającego tonerów, tuszy i tasemek do drukarek.**

Pytanie nr 1.

Pytanie dot opisu przedmiotu zamówienia

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie i sprecyzowanie wymagań dotyczących spełnienia wymogów przez zaofiarowane materiały równoważne. Zamawiający w SIWZ umieścił zapis:

W przypadku zaofiarowania równoważonych materiałów eksploatacyjnych (zamienników) na potwierdzenie wydajności Wykonawca zobowiązany jest załączyć do oferty raporty z testów przeprowadzonych przez producenta wykonanych zgodnie z normami ISO/IEC/19752 w przypadku tonerów do drukarek monochromatycznych, ISO/IEC/19798 w przypadku towarów do drukarek kolorowych, ISO/IEC/24711 w przypadku tuszy.

Zwracamy się z prośbą o wprowadzenie wymogu dołączenia do oferty dokumentów potwierdzających jakość i wydajność oferowanych wyborów równoważnych ,tj: - Raporty z testów wydajności przeprowadzonych zgodnie z normami ISO/IEC 19752 dla tonerów monochromatycznych , ISO/IEC 19798 dla wkładów do drukarek kolorowych , ISO/IEC 24711 oraz 24712 dla materiałów do drukarek atramentowych wystawionych przez podmiot niezależny od **producenta, wykonawcy i dystrybutora zawierających wszystkie wymagania przez normy ISO /IEC elementy tj.**

- średnica ilości wydruków
- odchylenie standardowe
- dolna granica przedziału ufności (90%)
- data testowania
- liczba testowanych kaset
- liczba kaset użytych do obliczeń
- typ kasety
- czy stosowano procedurę wstrząsania
- tryb drukowania
- liczba urządzeń użytych w teście
- użyty nośnik
- format papieru
- orientacja podawania papieru
- system operacyjny
- oprogramowanie
- wersja strony testowej
- kody testowanych wkładów
- numery urządzeń
- temperatura
- wilgotność
- sposób podłączenia komputera z testowaną drukarką
- zestawienie wydajności poszczególnych tonerów z podaniem urządzeń i warunków w jakich odbyło się badanie

URZĄD GMINY
W CELESTYNOWIE
Urząd Gminy w Celestynowie
ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów
www.celestynow.pl

Istnieje duże ryzyko, że materiały nieposiadające takich dokumentów nie będą spełniały wymagań bezawaryjności i jakości wydruku, co w perspektywie może spowodować utrudnienia w realizacji umowy podpisanej z wykonawcą oferującym takie materiały oraz utrudnienia w pracy Państwa placówki np. powtarzające się reklamacje, naprawy sprzętu etc. Testy przeprowadzone przez samych producentów materiałów równoważnych mogą być przeprowadzone niedokładnie wg zasad norm ISO/IEC. Dlatego dużo pewniejsze są testy przeprowadzone przez wyspecjalizowane podmioty uprawnione do kontroli jakości.

Powyższe dokumenty w przypadku zgody na wymóg ich złożenia, pozwalają Zamawiającemu w postaci oferowania produktów odpowiedniej jakości oraz zgodności zaoferowania materiałów z wymaganiami zawartymi w SIWZ.

Wprowadzenie wymogu złożenia dokumentów również powoduje niezłożenie przez nierzetelnych wykonawców, a więc zmniejsza ryzyko zaoferowania materiałów niezgodnych z wymogami

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie zgadza się, bo nie jest w stanie określić jakie mogą być podmioty uprawnione do kontroli, a co za tym idzie możemy nie być w stanie ocenić oferty.

Pytanie nr 2.

Kaseta z taśmą do drukarki DYMO, szerokość taśmy: 6 mm, długość taśmy: 7 m, barwa podłoża: biała. barwa nadruku: czarna, wymiary kasety: 67x63x15,5 mm – CZY MOŻNA PODAC SYMBOL ?

ODPOWIEDŹ

Na kasecie widnieje napis DYMO, D1, ¼ x 23'.

Pytanie nr 3.

Czy w przypadku opisu np.

Atrament 33-BK /BLACK /30ML / HP 339 (C8767EE) gdzie potem jest 5 szt.

Mam potraktować to jako komplet (czyli dwie sztuki robią się jako 1 i potem przemnożyć przez 5 ?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający jasno podaje jaki atrament go interesuje oraz ilość szt (Atrament 33-BK /BLACK / 30ML / HP 339 (C8767EE) – 5 szt

URZĄD GMINY
W CELESTYNOWIE
Urząd Gminy w Celestynowie
ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów
www.celestynow.pl

Pytanie nr 4

Pytanie dot opisu przedmiotu zamówienia.

Zawracamy się z prośbą o umieszczenie w formularzu cenowym kolumny którą będzie musiał wypełnić Wykonawca zatytułowanej „**Nazwa producenta i symbol oferowanego materiału**” Kolumna ta ma na celu lepszą weryfikację oferowanych przez Wykonawców materiałów i ma pomóc Zamawiającemu w procesie badania ofert. W przypadku umieszczenia tej kolumny w formularzu cenowym Zamawiający będzie posiadał dokument wskazujący czy materiały zaoferowane przez Wykonawców spełniają jego wymagania już na początkowym etapie sprawdzania ofert

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie zgadza się na zmianę . Produkt będzie weryfikowany za pomocą dostarczonych testów.

Z poważaniem
Sekretarz Gminy
/-/ Dariusz Kołodziejczyk